1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019
Edital de Retificação do Deferimento das Inscrições - PcD

06 de Dezembro de 2019

A COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, torna público o EDITAL DE RETIFICAÇÃO
DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DE CANDIDATOS INSCRITOS NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA do Processo
Seletivo nº 001/2019, conforme segue:

1. DA RETIFICAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES
1.1. Ficam DEFERIDAS por estarem de acordo com o edital normativo as inscrições abaixo relacionadas:

Professor de Educação Básica I
Nº INSC CANDIDATO
1827176 NOEMI CARDOSO DA SILVA DANTAS
1831632 VANESSA GARAVELO MARIANO

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TABAPUÃ, aos  06 de Dezembro de 2019.

Maria Felicidade Peres Campos Arroyo
Prefeita Municipal